

číslo	Dátum vyhotovenia	príjemca	predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
42/2013	18.12.2013	NAJ, s.r.o., Nová Ľubovňa 1, 065 11, Nová Ľubovňa				
			Spacovanie potrebných dokumentov súvisiacich s ochranou osobných údajov	30,00	1 X	30,00 €
			Spracovanie Bezpečnostného projektu obce	240,00	1 X	240,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	225,00 €	s DPH:	270,00 €
41/2013	6.12.2013	PLYNOSPOL, Masarykova 23, 080 01, Prešov				
			cestovné	43,20	1 X	43,20 €
			materiál	65,60	1 X	65,60 €
			Objednávam servis kotla v MŠ Kysak - práce	141,60	1 X	141,60 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	208,67 €	s DPH:	250,40 €
40/2013	4.12.2013	FÚRA s.r.o., SNP 77, 044 42, Rozhanovce				
			vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak s pneumatikami	0,00	1 ks	0,00 €
			Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak v rámci aktivačných prác	180,00	2 ks	360,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	300,00 €	s DPH:	360,00 €
39/2013	28.11.2013	Úsek GM pre strategické suroviny, Vstupný areál U. S. Steel Košice, 044 54, Košice				
			umelé kamenivo z vysokopecnej trosky 4-8 na posyp ciest	0,24	25 ton	6,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	5,00 €	s DPH:	6,00 €
38/2013	16.11.2013	Metro, Košice, 040 01, Košice				
			Objednávka na základe potrieb na vybavenie kuchyne hygienickými potrebami	185,00	1 ks	185,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	154,17 €	s DPH:	185,00 €
37/2013	19.9.2013	Fordat s.r.o., Konštantínova 6, 080 01, Prešov				
			Objednávame si u Vás kancelársky papier	3,54	10 balík	35,40 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	29,50 €	s DPH:	35,40 €
36/2013	3.10.2013	Blažej Cirner - CB veľkoobchod, Vyšný Klátov 136, 04412, Vyšný Klátov				
			Objednávame si u Vás polievkové misy - antikorové	19,86	10 ks	198,60 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	165,50 €	s DPH:	198,60 €
35/2013	7.11.2013	FÚRA s.r.o., SNP 77, 044 42, Rozhanovce				
			Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak v rámci aktivačných prác	180,00	2 ks	360,00 €
			Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad	200,00	1 ks	200,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	466,67 €	s DPH:	560,00 €
34/2013	15.10.2013	INKAT spol. s.r.o., Vyžlovská 16, 100 00, Praha 10				
			modul OH88H	760,00	1 ks	760,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	633,33 €	s DPH:	760,00 €

číslo	Dátum vyhotovenia	príjemca	predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
33/2013	15.10.2013	GEMA s.r.o., Okružná 14, 974 01, Banská Bystrica				
			doska s plošnými spojmi zosilňovača (nie zdroj) pre zosilňovač GDZxxS/DxPP, priamy smer 88 - 606 MHz, spätný smer 5 - 65 MHz, diaľkové napájanie po kábli 24-60V ~, vstup a výstup 5/8" po jednom, zabudovaný zosilňovací stupeň - zisk o 5 dB väčší, zisk 39 dB		1 ks	
			zosilňovač GDZxxS/DxPP s parametrami, priamy smer 88 - 606 MHz, spätný smer 5 - 65 MHz, diaľkové napájanie po kábli 24-60V ~, vstup a výstup 5/8" po jednom, zabudovaný zosilňovací stupeň, zisk o 5 dB väčší, zisk 39 dB		1 ks	
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			s DPH:
32/2013	15.10.2013	Asseco Solutions, Ul. M.Rázusa 23A/8336, 010 01, Žilina				
			Rozšírenie licencie na dvoch užívateľov programu Helios wéčko v existujúcej konfigurácii	29,57	1 ks	29,57 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	24,64 €		s DPH: 29,57 €
31/2013	14.10.2013	FÚRA s.r.o., SNP 77, 044 42, Rozhanovce				
			Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad v rámci aktivačných prác	180,00	2 ks	360,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	300,00 €		s DPH: 360,00 €
30/2013	30.9.2013	L.I.M PO s.r.o., Jesenná 1, 080 05, Prešov				
			zelená	2,20	25 ks	55,00 €
			Nebavlnená polypropylénová taška na potraviny/nákup, rozmer 38,1x33x25,4 cm s potlačou - erb obce Kysak, červená	2,20	25 ks	55,00 €
			modrá	2,20	30 ks	66,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	146,67 €		s DPH: 176,00 €
29/2013	26.9.2013	ECO ENERGO, , 040 13, Košice				
			revízia plynových kotlov v OcÚ Kysak	66,00	2 ks	132,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	110,00 €		s DPH: 132,00 €
28/2013	23.9.2013	SKS Prešov, s.r.o., Budovateľská 22, 080 01, Prešov				
			revízia plynových kotlov v Materskej škole v Kysaku	32,36	2 ks	64,72 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	53,93 €		s DPH: 64,72 €
27/2013	23.9.2013	FÚRA s.r.o., SNP 77, 044 42, Rozhanovce				
			Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad v rámci aktivačných prác	180,00	1 ks	180,00 €
			Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad	200,00	1 ks	200,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	316,67 €		s DPH: 380,00 €
26/2013	13.9.2013	FÚRA s.r.o., SNP 77, 044 42, Rozhanovce				
			Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad	200,00	1 ks	200,00 €
			Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak v rámci aktivačných prác	180,00	2 ks	360,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	466,67 €		s DPH: 560,00 €
25/2013	15.8.2013	Legath Jozef, Obišovce 104, 044 81, Kysak				
			Zhotovenie časti chodníka po budovu starého MNV č. 146 v šírke 130 cm	163,70	5 m	818,50 €
			Zhotovenie časti chodníka na paneloch cez most na Pladzinskom potoku v šírke 230 cm	289,50	5 m	1 447,50 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	1 888,33 €		s DPH: 2 266,00 €

číslo	Dátum vyhotovenia	príjemca	predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
24/2013	13.8.2013	FÚRA s.r.o., SNP 77, 044 42, Rozhanovce	červené vrecia s popisom na komunálny odpad	1,32	150 ks	198,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:				165,00 €	s DPH:	198,00 €
23/2013	12.8.2013	MKV - PRESS, s.r.o., Podnikateľská 1, 040 17, Košice	tlač monografie Kysak, podľa cenovej ponuky zo dňa 9.7.2013	5,97	1200 ks	7 167,60 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:				5 973,00 €	s DPH:	7 167,60 €
22/2013	2.8.2013	REMPKO s.r.o, Teslova 3, 040 12, Košice	32075 - Šest'hranná skrutka pozinkovaná DIN 933, M10x35 mm, s vejárovou podložkou	0,24	8 ks	1,92 €
			32021 - Špeciálna matica M 10 excentrická 25x22x10mm, pozinkovaná	0,45	8 ks	3,60 €
			23002 - Liatinový rošt NW 100, 500/147/25, SW 18/120, tr. D 400 kN, bez rychlouzáveru (BGF-Z SV, BGU-Z SV, BG-PA SV), dvojnásobne priskrutkovateľný	18,92	4 ks	75,68 €
			14505 - BGU-Z Univerzálny žľab SV G NW 101, č. 0, s liatinovou hranou a otvorom, bez spádu	49,18	2 ks	98,36 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:				149,63 €	s DPH:	179,56 €
21/2013	2.8.2013	EUROVIA - Kameňolomy s.r.o., Osloboditeľov 66, 040 17, Košice	kamenivo hrubé 32/63	12,60	24 ton	302,40 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:				252,00 €	s DPH:	302,40 €
20/2013	24.7.2013	UND-03 a.s. Košice, , 040 01, Košice	Dovoz drvy z lomu Hradová do Kysaku - 25 ton	75,60	1 X	75,60 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:				63,00 €	s DPH:	75,60 €
19/2013	22.7.2013	FÚRA s.r.o., SNP 77, 044 42, Rozhanovce	Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak v rámci aktivačných prác	155,00	2 ks	310,00 €
			Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad	175,00	1 ks	175,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:				404,17 €	s DPH:	485,00 €
18/2013	18.7.2013	GASTROLUX, s.r.o., Bytčická 72, 010 01, Žilina	RM umývací prostriedok 12kg	35,76	2 ks	71,52 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:				59,60 €	s DPH:	71,52 €
17/2013	9.7.2013	Ing. Eduard Lupták, Štefanikova 44, 040 01, Košice	Objednávka na vypracovanie znaleckého posudku za účelom výpočtu odvodu za vyňatie lesného pozemku z parcely KN-E 433/10, k.ú. Kysak, podľa geometrického plánu č. 65/12, zo dňa 22.4.2012.	92,69	1 X	92,69 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:				77,24 €	s DPH:	92,69 €

číslo	Dátum vyhotovenia	príjemca	predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
16/2013	26.6.2013	MARTINUS.SK, M.R.Štefánika 58, 036 01, Martin				
			Kvapka- Michael Connelly	10,64	1 ks	10,64 €
			Choroby z nenávisťi/Urieknutiem porobeniem preklatie/- Teodor Rosinský	6,80	1 ks	6,80 €
			Grázlik Gabo a banková lúpež-Fancesca Simon	3,79	1 ks	3,79 €
			Grázlik Gabo a klidba múmie -Fancesca Simon	3,79	1 ks	3,79 €
			Kráska a netvor- Dominik Dán	9,55	1 ks	9,55 €
			Liek na smútok- Táňa Keleová -Vasilková	9,27	1 ks	9,27 €
			Osobnosti Slovenska- 1. diel-Jozef Lekert	4,05	1 ks	4,05 €
			Osobnosti Slovenska- 2. diel-Jozef Lekert	4,11	1 ks	4,11 €
			Pancierové srdce- Jo Nesbo	11,82	1 ks	11,82 €
			Vodka, duša, kaviár - Boris Filan	10,64	1 ks	10,64 €
			Zlatokopka- Lucia Sasková	9,70	1 ks	9,70 €
			Grázlik Gabo a živá mŕtvola -Fancesca Simon	3,79	1 ks	3,79 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	73,29 €	s DPH:	87,95 €
15/2013	5.6.2013	FÚRA s.r.o., SNP 77, 044 42, Rozhanovce				
			Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak v rámci aktivačných prác	155,00	2 ks	310,00 €
			Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad	165,00	1 ks	165,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	395,83 €	s DPH:	475,00 €
14/2013	5.6.2013	JM centrum s.r.o., Námestie Mieru 1, 08001, Prešov				
			Plastové dvere biele 1310x2000 mm, podľa ponuky	856,56	1 ks	856,56 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	713,80 €	s DPH:	856,56 €
13/2013	23.5.2013	GEMA s.r.o., Okružná 14, 974 01, Bratislava				
			zosilňovač GDZxxS/DxPP s parametrami: priamy smer 88 - 606 MHz, spätný smer 5 - 65 MHz, diaľkové napájanie po kábli 24-60V ~, vstup a výstup 5/8" po jednom, zabudovaný zosilňovací stupeň, zisk o 5 dB väčší, zisk 39 dB	186,00	2 ks	372,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	310,00 €	s DPH:	372,00 €
12/2013	22.5.2013	Ferex, s.r.o., Vodná 23, 949 01, Nitra				
			1100 l plastový kontajner čierny na komunálny odpad	200,40	2 ks	400,80 €
			120 l plastový kontajner čierny	19,56	30 ks	586,80 €
			1100 l plastový kontajner na sklo	207,00	1 ks	207,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	995,50 €	s DPH:	1 194,60 €
11/2013	13.5.2013	FÚRA s.r.o., SNP 77, 044 42, Rozhanovce				
			Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak v rámci aktivačných prác	155,00	2 ks	310,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	258,33 €	s DPH:	310,00 €
10/2013	10.5.2013	INKAT spol. s.r.o., Vyžlovská 16, 100 00, Praha 10				
			modul Polytron SPM TD Q	216,90	1 ks	216,90 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	180,75 €	s DPH:	216,90 €
9/2013	10.5.2013	FÚRA s.r.o., SNP 77, 044 42, Rozhanovce				
			Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad	165,00	1 ks	165,00 €
			Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak v rámci aktivačných prác	155,00	3 ks	465,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	525,00 €	s DPH:	630,00 €

číslo	Dátum vyhotovenia	príjemca	predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
8/2013	29.4.2013	L.I.M PO s.r.o., Jesenná 1, 080 05, Prešov	štitok samolepiací na pohár, rozmer 35mm x 35mm s textom: "Okresná športová olympiáda seniorov Kysak 2013 1. miesto"	2,50	1 ks	2,50 €
			Tričko modré XL, biele logo výška 80 na srdce	5,75	20 ks	115,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:		97,92 €	s DPH:
7/2013	12.4.2013	Ing. Vincent Dulina, Kmet'ová 36, 040 01, Košice	Objednávam si u vás geometrické zameranie parkoviska križovatky pod domom smútku v obci Kysak, parcela č. 433/10	0,00	1 X	0,00 €
			Objednávam vytvorenie kúpno-predajnej zmluvy	0,00	1 X	0,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:		0,00 €	s DPH:
6/2013	25.3.2013	FÚRA s.r.o., SNP 77, 044 42, Rozhanovce	Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak v rámci aktivačných prác	155,00	2 ks	310,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:		258,33 €	s DPH:
5/2013	7.2.2013	Úsek GM pre strategické suroviny, Vstupný areál U. S. Steel Košice, 044 54, Košice	troska frakcia 4-8 na posyp ciest	0,24	100 ton	24,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:		20,00 €	s DPH:
4/2013	31.1.2013	JM centrum s.r.o., Námestie Mieru 1, 08001, Prešov	vchodové dvere so svetlíkom 12010/31101201 s montážou podľa ponuky zo dňa 2.10.2012 pre obecný úrad	1 263,86	1 ks	1 263,86 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:		1 053,22 €	s DPH:
3/2013	31.1.2013	JM centrum s.r.o., Námestie Mieru 1, 08001, Prešov	vchodové dvre 2360/2100 s montážou podľa ponuky pre zdravotné stredisko	1 208,98	1 ks	1 208,98 €
			okno 1450/1730 s parapetami, žaluziami a montážou podľa ponuky pre zdravotné stredisko	261,60	1 ks	261,60 €
			okno 2340/1730 s parapetami, žaluziami a montážou podľa ponuky zo dňa 28.1.2012 pre zdravotné stredisko	405,58	12 ks	4 866,96 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:		5 281,28 €	s DPH:
2/2013	24.1.2013	DATAREC, Kopčianska 14, 85102, Bratislava	Dopravné náklady	6,00	1 X	6,00 €
			Seagate Expansion Portable - externý HDD 2.5" 1TB	90,00	1 ks	90,00 €
			Obnova dat WD My Book - 750MB	264,00	1 ks	264,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:		300,00 €	s DPH:
1/2013	7.1.2013	FÚRA s.r.o., SNP 77, 044 42, Rozhanovce	Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak v rámci aktivačných prác	155,00	2 ks	310,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:		258,33 €	s DPH: